1

МОУ «Сретенская ООШ № 2»

ПРИКАЗ

№  131                                                                                                                         от 19.05.2022 г.

О проведении итогового мероприятия

в рамках реализации

целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным приказом

от «01» апреля 2022г.

 ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества

Ответственный: зам. директора по УВР, Софьянникова Е.А.

2. В рамках мероприятия представить результаты работы следующих наставнических пар:

Русиной Марины Евгеньевны – Левчуговой Александры Аркадьевны.

3. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность/вручить благодарственные

письма.

Ответственный: Софьянникова Елена Анатольевна

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор _____________Федорова О.В.

		2022-05-19T20:58:55+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна